МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП СЕЛАСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2020 года № 61
О внесении изменений в Постановление № 72 от 02 июля 2012 года

 «Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона республики Марий Эл № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с  осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл,  Косолаповская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление № 72 от 02 июля 2012 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги» (с изменениями от 25 октября 2012 года  № 131, от 19ноября 2012 года № 135, от 18 марта 2013 года № 29, от 06 октября 2014 года  № 70, от 16 февраля 2015 года № 15, от 10 мартя 2016 года № 28, от 30 мая 2018 года  № 25) следующие изменения:

1.1. В Регламенте в п.1.1, 1.5, 2.2., слова «администрацией муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»» заменить словами» «Косолаповской  сельской администрацией» в соответствующем падеже.

2. В Приложении 3 слова «администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» заменить словами «Косолаповской сельской администрации»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Косолаповской

сельской администрации

                                        Г.Г.Хамитов